

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Краевой центр охраны здоровья семьи и репродукции» министерства здравоохранения Краснодарского края

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Москва, 2021 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	48	48	0	10	0	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	12	0	68	0	0	0
из них женщин	71	71	0	10	0	61	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Гинекологическое отделение																								
1	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
2	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Медицинская сестра диетическая	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение охраны репродуктивного здоровья																								
6	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-уролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10	Врач-уролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-генетик	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2							2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Акушерка	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Акушерка	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
18	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20	Санитарка	2	3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21	Сестра-хозяйка	2	3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий																							
22	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Врач ультразвуковой диагностики гинекологического отделения	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Врач ультразвуковой диагностики гинекологического отделения	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
27	Старшая медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Акушерка	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Акушерка	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра процедурная	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
33	Операционная медицинская сестра	2	3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Эмбриолог	2	3.1										2	3.2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
35	Санитарка	2	3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
36	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Организационно-методический отдел																							
38	Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Врач-методист	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Врач-акушер-гинеколог организационно-методического отдела	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Врач-статистик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общественный медицинский персонал																								
42	Медицинский регистратор	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинский регистратор	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий экономист по финансовой работе	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист по социальной работе	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист гражданской обороны	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																								
47	Кладовщик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Экспедитор по перевозке грузов	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность) _____ Жигаленко Анжела Рубеновна (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров (должность) _____ Мухинов Сергей Данилович (ФИО) _____ (дата) 25.10.2021
специалист по охране труда (должность) _____ Котикова Ольга Александровна (ФИО) _____ (дата) 18.10.2021
председатель профсоюзного комитета (должность) _____ Сибилева Елена Николаевна (ФИО) _____ (дата) 19.10.2021
главная медицинская сестра (должность) _____ Яблонко Наталья Валерьевна (ФИО) _____ (дата) 19.10.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930 _____ (№ в реестре экспертов) Потопов Алексей Максимович (ФИО) _____ (дата) 14.10.2021

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
34 Эмбриолог	Внедрить режим труда и отдыха, разработанный с учётом указаний МР 2.2.9.2311-07. Выполнить рационализацию режимов труда и отдыха работников с учётом указаний МР 2.2.9.2128-06, предусмотрев дополнительные удлиненные регламентированные перерывы в течение рабочего дня, при необходимости - с проведением специальных гимнастических упражнений.	Снижение неблагоприятных воздействий напряженности Снижение вредного воздействия тяжести	4	5	6
Отделение вспомогательных репродуктивных технологий					

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач
(должность)

Жигаленко Анжела Рубеновна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров

(должность)

Мухинов Сергей Данилович
(ФИО)

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Котикова Ольга Александровна
(ФИО)

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)

Сибилева Елена Николаевна
(ФИО)

(дата)

главная медицинская сестра

(должность)

Яблонко Наталья Валерьевна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4930

Потапов Алексей Максимович
(ФИО)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

14.10.2021